PORTARIA N.º 10742, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

“Nomeia Membros do Comitê de Prevenção
de Óbito Infantil e Fetal e dá outras
providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, Nomeia nesta data 23 de Novembro de 2021, membros que seguem para
constituir o Comitê Municipal de Prevenção de Óbito Infantil e Fetal, os Servidores
Elisandra Barbon, enfermeira responsável pelo Serviço de Informação de Mortalidade
- SIM, Serviço de Informação de nascimento - SINASC e Investigação de Óbito;  Joice

Danieli Foletto, Profissional de Nível Médio da UBS; Fernando Maria dos Santos,
Médico, representante do Corpo Clínico da UBS e do Hospital Dr. Anuar Elias Aesse;
Ilene Rosetti, Enfermeira Responsável Técnica do Hospital; Merice Gotardi Furtado,
Profissional de Nível Médio do Hospital; como suplentes Micaela da Silva, Psicóloga;
Dil Marcos Richesky da Silva, Médico, representante do Corpo Clínico da UBS e do
Hospital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 23 de Novembro de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.